
UCHWAŁA NR LVII/736/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Dom Pomocy Społecznej  

w Krakowie ul. Łanowa 43b. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h i pkt 15 oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm./, art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11, art. 40 ust.1 w związku z art. 92 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./, art. 21 ust.1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./, 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Z dniem 31 grudnia 2008 r. likwiduje się jednostkę budżetową – Dom Pomocy 

Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 43b. 

§ 2. 

Realizowane przez jednostkę, o której mowa w § 1, zadanie polegające na 

świadczeniu osobom przewlekle psychicznie chorym, wymagającym całodobowej 

opieki usług bytowych, opiekuńczych, wspomagających na poziomie obowiązującego 

standardu oraz mienie, należności i zobowiązania służące do jego realizacji przejmie 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41. 

§ 3. 

Pracownicy likwidowanej jednostki przechodzą na mocy art. 23
1
 Kodeksu Pracy 

do jednostki budżetowej - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41. 

§ 4. 

Środki finansowe związane z likwidacją jednostki, zabezpieczone są w planie 

finansowym Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


